
Gemeente
_ Alblasserdam

De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van 6 februari 2024 inzake het Verzoek instellen gemeenschappelijke
adviescommissie GR Sociaal;

Gelet op: Artikel 24a Wet Gemeenschappelijke Regelingen en artikel 23 Gemeenschappelijke
Regeling Sociaal Drechtsteden

BESLUIT:

1. Op grond van artikel 24a Wet Gemeenschappelijke Regelingen en artikel 23 van de
Gemeenschappelijke Regeling Sociaal Drechtsteden opdracht te geven aan het Algemeen
Bestuur van de GR Sociaal tot het instellen van een gemeenschappelijke
raadsadviescommissie;

2. Dit raadsbesluit ter kennis te brengen van de andere deelnemende gemeenten alsmede
aan het Algemeen en Dagelijks Bestuur van de GR Sociaal.

Alblasserdam, 13 februari 2024

De raad voornoemd,

de gfiffier,
I.M. de Gruijter

voorzitter,
J.W. Boersma


